Papildomi (atsisakomi) darbų kiekiai, neviršijantys 5(penkių) proc. 

nuo Kiekio žiniaraštyje nurodytų kiekių nebus laikomi papildomais 

(atsisakomais) darbais. 

2.4. Kaina ir 

apmokėjimas 

2.4.1. Kainodara  

Fiksuota kaina.  

2.4.2. Pradinės sutarties 

vertė, Eur be PVM 
79 059,46 (septyniasdešimt devyni tūkstančiai penkiasdešimt 

devyni eurai 46 ct)  

2.4.3. Sutarties kaina, Eur 

su PVM 
95 661,95 (devyniasdešimt penki tūkstančiai šeši šimtai 

šešiasdešimt vienas euras 95 ct) 

2.4.4. PVM, 21% 16 602,49 (šešiolika tūkstančių šeši šimtai du eurai 49 ct) 

2.4.5. Darbų įkainiai  
Vykdytojas pateikia įkainotą darbų sąrašą per 5 (penkias) darbo  

dienas nuo Sutarties pasirašymo dienos. 

2.4.6. Papildomos išlaidos 

Į sutarties kainą įtrauktas visas už Darbus numatytas užmokestis ir 

Vykdytojas neturi teisės reikalauti padengti jokių išlaidų, viršijančių

[...]

tinkamai sudaryta ir galiotų, ir turime visus teisės aktais numatytus leidimus, licencijas, darbuotojus, 

reikalingus darbams atlikti .  

Teikiame savo pasiūlymą: 

Darbų pavadinimas 
Kaina,  EUR be PVM 

1. Drenažo tinklų remontas 79059,46 

Iš viso 79059,46 

PVM, 21 %  16602,49 

Pasiūlymo kaina, Eur su PVM 95661,95 

Pasiūlymo kaina su PVM: Devyniasdešimt penki tūkstančiai šeši šimtai šešiasdešimt vienas euras 95 ct., PVM sudaro 

Šešiolika tūkstančių šeši šimtai du eurai 49 ct. 

3) Ūkio subjektai (įskaitant kvazisubtiekėjus - fiziniai asmenys, kuriuos ketinama įdarbinti pirkimo laimėjimo 

atveju), kurių pajėgumais tiekėjas remiasi, kad atitiktų keliamus kvalifikacijos reikalavimus: